
PACHET SCULE DE MANNA (Ref 251)

I.D.: 95567752

Data publicarii 05.04.24 Coduri CPV 44511000-5 39224210-3 44512300-5

Pretul estimativ: 345,08 RON - 345,08 RON

Descriere: Spaclu inox cu maner PVC 4 cm - 10 buc x 5,31 lei fara TVA = 53,10 lei fara TVA; Spaclu inox cu maner PVC 8 cm - 10 buc x 4,45 lei fara TVA = 44,50 lei fara TVA; Lame cutter - rezerve, latime 18mm - 5 buc x 13,28 lei fara TVA = 66,40 lei fara TVA; Pensule pentru vopsea latime 4 cm - 10 buc x 2,50 lei fara TVA = 25,10 lei fara TVA; Spaclu inox cu maner PVC 12 cm - 4 buc x 5,03 lei fara TVA = 20,12 lei fara TVA; Ciocan pentru lacatus, Holzer coada din fibra de sticla 1kg - 3 buc x 29,35 lei fara TVA = 88,05 lei fara TVA; Ciocan pentru lacatus, Holzer coada din lemn 0,4kg - 3 buc x 15,97 lei fara TVA = 47,91 lei fara TVA; Total pachet = 345,08 lei fara TVA;
